
 

Šā gada 15.septembrī, PIKC ”Rīgas Tehnsikā koledža” izglītības programmas 

„Mehatronika” 4.kursa  audzēkņi tikās ar uzņēmuma  SIA “Orkla Biscuit Production” un 

“Orkla Latvija” pārstāvjiem par prakses un darba iespējām.  

„Orkla Latvija” ir vadošais plaša patēriņa zīmolu preču ražošanas un izplatīšanas 

uzņēmums Baltijas valstīs. Uzņēmums apvieno un attīsta iemīļotus vietējos zīmolus “Laima”, 

“Selga”, “Staburadze”, “Ādažu Čipsi”, “Spilva”, “Gutta”, “Everest”, “Latplanta”, “Pedro” un 

citus, produktu ražošanā izmantojot tikai augstākās kvalitātes izejvielas un vienlaicīgi saglabājot 

katra zīmola vērtības. 

“Orkla Latvija” zīmoli ir ne tikai vietējā tirgus līderi, bet arī plaši pazīstami pasaulē, jo 

uzņēmums eksportē preces uz vairāk nekā 30 valstīm. 

Karjeras izvēle ir viens no svarīgākajiem lēmumiem un sarežģītākajām izvēlēm katra 

dzīvē, tādēļ uzņēmums novērtē jaunos profesionāļus, kuri vēlas savas teorētiskās zināšanas apgūt 

praksē. 

Vēlies ar uzņēmumu aprunāties un uzzināt vairāk?  

Par prakses iespejām: Baiba Kurme 26157093 konkurss@orkla.lv  

Par darba iespējām: Pēteris Kuzenko 26558449 

 

 

 

mailto:konkurss@orkla.lv

